[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область-Кузбасс
Осинниковский городской округ Кемеровской области- Кузбасса
Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

« 20» января  2026г.

                                               № 291
О вступлении в должность Главы Осинниковского городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 20 марта 2025 года №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», решением Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 15 января 2026 года № 290 «Об избрании Главы Осинниковского городского округа», в соответствии со статьей 37 Устава Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

РЕШИЛ:

1.В связи с принесением присяги на торжественной сессии при вступлении в должность Главы Осинниковского городского округа, считать Либера Максима Владимировича вступившим в должность Главы Осинниковского городского округа.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Время и жизнь» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления  Осинниковского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу 20 января 2026 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета народных депутатов Осинниковского городского округа.
Председатель
Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                  Н.С. Коваленко